harta warisan belum dibagi hampir 22 tahun.Pada kasus ini, pewaris pertama yakni Ar

meninggal dunia pada tanggal 19 Shafar 1413 H/1991 M meninggalkan ahli waris seorang

isteri, dua anak perempuan dan tujuh anak laki-laki. Pewaris kedua yakni Ma meninggal

dunia pada tanggal delapan Rabiul Akhir 1433 H/2012 M meninggalkan ahli waris dua anak

perempuan dan tujuh anak laki-laki. Pewaris ketiga yakni Mu meninggal dunia pada tanggal

19 Jumadil Akhir 1433 H/2012 M meninggalkan ahi waris seorang isteri, dua anak

perempuan dan satu anak laki-laki. Untuk lebih jelas dapat dilihat skema waris di bawah ini.

Skema Waris

Suami Isteri

Ar(1991) Ma( februari2012)

Isteri

Ha Sa Ab No Sy Ji Ja Su Mu(maret2012) St

Pr Pr Lk Lk Lk Lk Lk Lk Lk

Ip Nd Ud

Pr Pr Lk